



instagram:mostagheldaily

@mostaghelnewspaper

ایمیل: mostagheldaily@gmail.com
تلفن: ۲۲۷۶۷۹۶۶ شماره: ۰۸۸۳۰۲۶۶

نشانی: اختیاریه جنوبی، رازی شمیرانی، کوجه زره، پلاک ۲۱

مدیر مسئول: فریا عباسی
سرمدیو: علی نظری
دبیر هیات تحریریه: حسن فتحی
دبیر سرویس سیاسی: امیر مقدور مشهود
دبیر سرویس فرهنگونه: الهام رئیس
دبیر سرویس اجتماعی: شهلا منصوریه
دبیر سرویس گوناگون: آرش وکیل
دبیر سرویس اقتصادی: سعید قلیچی
دبیر سرویس بین الملل: نفیسه الهه‌دای
گرافیک و صفحه آرای: حمید کریمی
ویژنیستار: عاطفه منجدی

با مولانا جانان

ما را چو تابستان ببر دل گرم تا بستان ما
تا آب رحمت برزند از صحن آتشدان ما
انگور گردد غوره‌ها تا پخته گردد نان ما

ای از ورا پرده‌ها تاب تو تابستان ما
ای چشم جان را توتیا آخر جگر رفتن بیا
تا سبزه گردد شوره‌ها تا روزه گردد گورها

بورس	انس طلا	مشقال طلا	طلا ۱۸	سکه	دلار	یورو	نفت سبک	نفت برنت
۷۸,۳۸۳ (۰.۳۲%)	۱,۲۸۸.۸۰ (۰%)	۵,۱۴۶,۰۰۰ (۱.۴۹%)	۱,۱۸۸,۰۴۰ (۱.۴۹%)	۱۲,۱۴۰,۰۰۰ (۰.۵۵%)	۳۷,۶۰۰ (۰.۰۳%)	۴۰,۵۹۰ (۰.۲۷%)	۵۲.۹۵ (۰%)	۵۵.۶۶ (۰%)

آشتی ملی، آشتگی ذهنی

امین رادمند

سوم راهنمایی که بودم، معلم زبانان معلم خوبی نبود. گرامرها پیچیده بود ولی ایشان درست درس نمی‌داد. تقریباً هیچ کس درس را یاد نگرفته بود. من که بچه خوب و درس خوان مدرسه بودم یک بار بعد از کلاس رتقم که از معلمانم گفتم: آقا ببخشید ما زبان را خوب یاد نمی‌گیریم. معلم لیکندی زد و گفت: همه شما زبان را خوب بلدید. مثلاً بگو book یعنی چی؟ گفتم کتاب. گفت bag یعنی چی؟ گفتم کیف. گفت پس دیدی بلدی؟ من هم متعجب با معلمانم خندادم و گفتم که ما پرستین چند لغت ساده، منکر مشکل عمیق چیه‌ها در یادگیری گرامر شد. اینکه ما بینیم مردم ما در سال ۹۲ و بعد از بمباران شدید تمام رسانه‌ها و تریبون‌های رسمی علیه "سران فتنه" و "فتنه اکبر" دقیقاً به همان کسی رای می‌دهند که "سران فتنه" و "اکبر" حمایت کردند؛ اینکه ما بینیم در انتخابات مجلس یک نفری که "ممنوع التصوير" و "ممنوع المصاحبه" و "ممنوع التشیخ" هست، با یک فایل ویدیویی چند دقیقه‌ای، می‌تواند تمام میلیاردها بودجه جریان‌های خاص را بی اثر کند و همه افراد گمنام لیست امید را راهی مجلس کند و بعد اساساً منکر اختلاف شویم، جای تامل جدی دارد. این رفتار شبیه رفتار همان معلم زبان است. زمان آن رسیده که جناح‌ها به پیشینه خود و حرفان ناگاهی دقیق‌تر بیندازند.

گذر و نظر عزم بانوی اعظم



آرش وکیل

در این چند روز که ثبت‌نام از نامزدهای ریاست‌جمهوری آغاز شده است بخش اعظم اخبار به تناقل واقع می‌شوند. یکی از ارزشمندترین اخبار این روزها حضور بانو اعظم طالقانی، فرزند آیت‌الله طالقانی در وزارت کشور جهت کاندیداتوری انتخابات است. وی اولین کاندیدی زن در انتخابات ریاست‌جمهوری است، نماینده دور اول مجلس بوده و در اغلب دوره‌های انتخابات ریاست‌جمهوری نیز باهدف حضور یک زن در منصب ریاست‌جمهوری کاندیدا شده است. اعظم طالقانی از فعالان سیاسی و نماینده دوره اول مجلس شورای اسلامی ایران بود و اکنون دبیر کل جامعه زنان انقلاب اسلامی است، وی که مدیرمسئول روزنامه توقیف‌شده «هاجر» نیز هست، برای نخستین بار در سال ۱۳۷۶ هم‌زمان با نامزدی محمد خامنه‌ای در دور هفتم انتخابات ریاست‌جمهوری اسلامی نامزد حضور در انتخابات شد. او آن زمان گفت که برای روشن کردن تفسیر رجالی سیاسی و مذهبی که از شرایط ریاست‌جمهوری اسلامی مندرج در قانون اساسی است، یا به صحنه انتخابات گذاشته، ولی شورای نگهبان صلاحیت وی را تأیید نکرد و این اتفاق تاکنون بارها تکرار شده است. حال پس از بیست سال یاز بانوی اعظم عزم خود را برای اثبات حقانیتش جزم کرده و قصد دارد با شیوه‌ای سالم‌آمیز به مفسران قانون اساسی بفیلولد که از بسیاری از آقایی که قبل‌تر توسط شورای نگهبان تأیید شده‌بودند و هشت سال با بی‌درایتی و سوءمدیریت مملکت را به‌سوی سقوط پیش برند صلاحیت بسیار بیشتری برای این منصب دارد و یک زن می‌تواند به‌حق مصداق یازر رجل سیاسی شناخته‌شود. این روزها شاهد ثبت‌نام عددهای تمامیت‌خواه برای ریاست‌جمهوری هستیم که طمع قدرت کوشان کرده و سرمست از سورچرانی‌های بدون مدیریت بارانه‌اشان، بدون در نظر گرفتن توصیه‌های رهبری و مصالح مملکتی عزمشان را برای تستیجر دولت جزم کرده‌اند. حال باید دید که تفسیر شورای نگهبان از کلمه‌ای «رجل سیاسی» که باید «مدیر و مدیر» باشد چیست؟ آیا دبیر کل جامعه زنان انقلاب را در می‌کنند یا کسانی را که هشت سال سرمایه‌های ملی و ممنوی جمهوری اسلامی را بر یاد دادند و با مدیریت تخصصی و تهاجمی مملکت را در تنگنای اقتصادی قرارداند، یا هر دو؟

برگی از تاریخ

سقوط رایش سوم

نبرد برلین آخرین تهاجم بزرگ در جبهه اروپایی جنگ جهانی دوم بود و این عملیات استراتژیک به عهده ارتش شوروی گذاشته شده بود. در روز ۱۶ ژانویه ۱۹۴۵ ارتش سرخ در نتیجه عملیات ویستولا-و در جبهه‌های پروس شرقی، سیلیزیای شمالی هجوم برد و در چهارشنبه پروس شرقی، سیلیزیای شمالی و جنوبی، پومرانیای شرقی با سرعت زیاد ۳۰۰-۴۰۰ کیلومتر در روز به‌سوی غرب پیش می‌رفت که به فاصله ۶۰۰ کیلومتر از شرق برلین در امتداد رودخانه او در موقتاً توقف کرد. طول نبرد دو جبهه شوروی از جنوب و شرق به برلین حمله کردند درحالی‌که بخشی سوم ارتش شوروی در حال قطع‌وهمه نبردهای آلمانی در شرق برلین بود. نبرد در برلین از اواخر روز ۲۰ آوریل ۱۹۴۵ تا صبح ۲۵ مه ادامه داشت که یکی از خون‌بارترین نبردهای تاریخ شهرام بود. اولین تدارکات دفاعی در دامنه‌های برلین در ۲۰ مارس شروع شد، هنگامی‌که فرمانده تازه منصوب ارتش ویستولا ژنرال گوتهارد هاینریکی به‌درستی حسن زد که فشار اصلی ارتش شوروی در اطراف رودخانه اویر خواهد بود. قبل از شروع نبرد در برلین، ارتش شوروی موفق شد با پیروزی در نبردهای کوچک‌تر رخ‌داده در ارتفاعات سیلو و هالاب برلین را محاصره کند. در ۲۰ آوریل ۱۹۴۵ درحالی‌که لشکر اول لوکراین به فرماندهی ایوان کونف از سمت شمال به آخرین بازمانده‌های لشکر مرکزی آلمان فشار می‌آورد، ارتش اول بلاروس هم به فرماندهی مارشل گئورگی ژوکوف شروع به توجیه حملات وایدلینگ فرماندهی می‌شدند متشکل از چند لشکر تعمیم‌شده، بدون تجهیزات کافی و بی‌نظم ورامت گلوله‌باران مرکز برلین کرد. نیروهای دفاعی آلمان که اکثراً توسط هلموت وایدلینگ فرماندهی می‌شدند متشکل از چند لشکر تعمیم‌شده، بدون تجهیزات کافی و بی‌نظم ورامت می‌شدند. در واقع اس اس و همچنین تعدادی از نیروهای مردمی و جوانان هیتلری بود. در طی چند روز بعد، نیروهای شوروی با سرعت به سمت مرکز شهر پیشروی می‌کردند و در نهایت در ۳۰ آوریل بعد از درگیری شدید، ساختمان ریاستسازگ را تسخیر کردند. قبل از پایان جنگ آدولف هیتلر پیشوای آلمان و تعداد زیادی از پیروانش دست به خودکشی زدند. مدافعان شهر نهایتاً در دوم می تسلیم شدند. هرچند در حالی نبرد در شمال غربی، غرب و جنوب غرب شهر تا روز ۸ می یعنی روز یازمین جنگ در اروپا ادامه داشت که یگان‌های آلمانی سعی می‌کردند با پیشروی به سمت غرب بجای تسلیم شدن به نیروهای شوروی، تسلیم متغین غربی شوند.

تریون حریف نباشید

یک سیستم مبتنی بر هوش مصنوعی به نام mogia هست که بیست میلیون دیتابایت از سایت‌ها و صفحه‌های اجتماعی نظیر فیسبوک و توئیتر و یوتیوب و گوگل و موتورهای جستجو دریافت کرده، آنالیز می‌کند و بر طبق آن برنده انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا را حدس می‌زند. منطق این سیستم بر یک اصل ساده بنا شده: کسی که در این صفحه‌ها بیشتر از او حرف بزند، شانسش بیشتر خواهد بود. ایمان می‌آورد وقتی بدانید از سال ۲۰۰۴ که این سیستم راه افتاده، هرگز اشتباه نکرده است. تأیید شده که پیروزی ترامپ تا حد زیادی مدیون آدم فهمیده‌هایی بود که حرص خوردند و نقل قولش کردند، عصبانی شدند و جواش را دادند، انگشتشان را گرفتند شمش و گفتند او را ببینید!! او را ببینید و به او رای ندهید! آدم‌هایی که خواسته یا ناخواسته تریون شدند تا حرف‌های ترامپ بیشتر شنیده شود و از حزبش با یاباید تا اینجا که هست. اگر از کسی بدتان می‌آید اگر کسی وقیح است، اگر کسی توی دوربین نگاه می‌کند و دروغ می‌گوید اگر کسی چیزی را می‌گوید یا کاری رو می‌کند و توی چشمان نگاه می‌کند و تکذیب می‌نماید، اگر کسی می‌گوید من درختم یا هر چیز، بیشترین لطفی که به خودتان و بقیه می‌کنید این است که بازنشر ندهید. حتی اگر لایک خور است، حتی اگر دارید خفه می‌شوید از حرص و حتماً می‌خواهید جواش را بدهید. حتی اگر هم‌زهی واقاحت را جایجا کرده است.



دریچه

افرا الیوسف

جادوگر گرد و خاک به پا کرد

غیر فوتبالی‌ها نوشته‌اند: «می‌شه غیر فوتبالی‌های مسئله‌دار رو معرفی کنی تا مردم بهتر بشناسند! آیا همین غیر فوتبالی‌ها قراردادهای آن چنانی به تو ندادند؟! اگر فوتبالی بودند که این جور قراردادهای نمی‌دادند به تو! مدیر غیرفوتبالی هم کم نداشتیم که کارهایی که کردند، خیلی‌ها نکرده‌اند یا نتوانستند. نظیر مهندس صفایی‌فراهانی، نظیر دکتر طاهری، ما منتظر معرفی غیرفوتبالی‌ها مسئله‌دار هستیم، هیچ‌جا تمیزیم همین‌جا هستیم! در ضمن بایدنکه اله تلویزیون نیستیم ولی حاضر به مناظره در هر برنامه ورزشی هستیم»



باکمال میل می‌پذیرم. ببخشید که با قهرمانی امسال تیم دیگه حالا حالا دستم نمی‌رسه به نیمکت این تیم ولی نگران نباش از اون غیر فوتبالی‌ها مسئله‌دار زیاد هستن، دخیل ببند که بیان دوباره تا بتونی با قرارداد آن چنانی بنشین روی نیمکت، در ضمن ای‌تو واسه کسایی میگم که فکر می‌کنن که من دنبال پست مقام هستم توی این فوتبال، به هیچ وجه من رو توی این فوتبال نمی‌بینند تا روزی که به فرد دل‌سوز بالا سر این فوتبال باشه که فکر می‌کنم به سن من یکی قد نده»

چنانی را برای ایران اسلامی بدست آورده است. عادل شاهسون‌پور روز شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: امید آرامی کشتی گیر نوجوان استان در آخرین رقابت‌های خود با کسب مدال طلا قهرمان وزن ۵۴ کیلوگرم رقابت‌های بین المللی جمهوری آذربایجان شد. همچنین کسب چند دوره عنوان قهرمانی کشور از دیگر موفقیت‌های این کشتی گیر نوجوان استان محسوب می‌شود. وی ادامه داد: رقابت‌های بین المللی کشتی‌جام فدراسیون آذربایجان روزهای ۲۳ تا ۲۴ فروردین ماه جاری برگزار شد و در آن کسب مدال نقره و برنز در وزن ۵۴ کیلوگرم و در وزن ۵۷ کیلوگرم به دست آمد. آرامی در تمام مسابقات شرکت کرد و با کسب یک مدال نقره و یک مدال برنز در وزن ۵۴ کیلوگرم و یک مدال نقره در وزن ۵۷ کیلوگرم، مقام سوم را در مسابقات کسب کرد.

آرامی کشتی گیر نوجوان سیستان و بلوچستان پنج مدال جهانی کسب کرده است. امید آرامی تاکنون توانسته مقام اول مسابقات قهرمانی کشور در سال ۹۲، کشتی گیر نمونه کشور در سال ۹۳ قهرمانی در سال ۹۲، مقام دوم کشور در سال ۹۲، مقام سوم مسابقات جام یادگار امام مشهد مقدس در سال ۹۳، مقام قهرمانی در مسابقات جام آتالای ازمیر ترکیه در سال ۹۳، مقام قهرمانی در جام رشید اف، جمهوری آذربایجان در سال ۹۴، مقام نایب قهرمانی در مسابقات قهرمانی کشور در سال ۹۴، مقام قهرمانی در مسابقات جام یادگار امام در سال ۹۴

تعبیر خواب - طنز تعبیر بازگشت یک کابوس!

نیش نیش میرزا

اگر در خواب دیدی بودهای در بزم شاهانه ز بختت می‌شود فردا حسابت پُر ز بارانه بدین بولی که می‌گیری بزبن آنگوشت جانانه کبابی را مگو دیگر روده‌های سالانه

همه این مشکلات از رأی ما آغاز گردیده
اگر دیدی سر سفره که بوی نفت می‌آید
بدان آن کس که بولت را رُبود و رفت می‌آید
به شوق پول یارانه به سوی تخت می‌آید
شده قلدر نگاهش کن که دارد سخت می‌آید

همه این مشکلات از رأی ما آغاز گردیده
اگر خوابیدی و در خواب شیرینت دکل دیدی
بدان کابوس دورانی پُر از دوز و دغل دیدی
بُود زاری که انگاری تو درخوابت لجل دیدی!
چه گویم من؟ به خوابت قائل شعر و غزل دیدی

همه این مشکلات از رأی ما آغاز گردیده
اگر در خواب دیدی زشت‌رویی آمده سویت
به خنده می‌زند چیبت نشینند بر سر کویت
وقیح است او بدان آخر فرورد کاه یابویت!
بدان آخر مُکد خونت، شود آخر چو زلوبت

همه این مشکلات از رأی ما آغاز گردیده
اگر روزی به گاه انتخاباتی تو خوابیدی
ندای هیچ آرائی! ندیدی هیچ کاندیدی
مَن کن هیچ اعتراضی که چرا بولم تو چابیدی
چرا که تو خونت این درس‌ها را تراشیدی
همه این مشکلات از رأی ما آغاز گردیده

کوتاه ورزشی

یار قدیمی کی‌روش به تیم ملی بازگشت

دن کاسپار، مربی گلرهای تیم ملی فوتبال ایران بعد از یک دوره غیبت در اردوی این تیم به خاطر مشکلات به وجود آمده با کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی، دوباره به تیم ملی بازخواهد گشت.

جویدن گوش داور!

یک تنبیه خاص در فوتبال تونس به اجرا درآمد. منصور خمائخ، رئیس باشگاه اسپرانتس تونس، به دلیل گاز گرفتن گوش داور در بازی اخیر تیش به صورت مادام‌العمر از فعالیت‌های ورزشی محروم شد. او از شدت عصبانیت از تصمیم‌های داور در اواسط بازی در سمت او هجوم برد اما علاوه بر گاز گرفتن گوش ضربه‌هایی به کمر داور زد. خمائخ ضمن محرومیت مادام‌العمر، ۱۲ هزار و ۹۰۰ دلار هم جریمه شد.

تماس قرمزها با هافبک آبی

مدیر برنامه‌های باقاری تماس قرمزها را تأیید کرد. علیرضا منصوبیان سرمربی استقلال روز گذشته از این گفت که پرسپولیس‌ها فرسید باقاری، هافبک دفاعی تیمش، را می‌خواهند.

درخشش لژیونر

علیرضا جهانبخش با گلی که شنبه شب وارد دروازه هراکلس کرد ششمین گل فصل را برای آکمار به ثمر رساند. ملی پوش کشورمان در این فصل در ۲۶ بازی برای آکمار به میدان رفته و هشت بار دروازه رقیب را گشوده علاوه بر این ۴ پاس گل نیز داده است.

کاپیتان آماده بازگشت

اشکان ذکا، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران، که بعد از مصاب ز یاد سرانجام از العریب قطر جدا شده و به تیم قبل خود در بوند س لیگا یعنی ولفسبورگ بازگشت، این روزها با برطرف شدن مصدومیتش آماده بازگشت به میادین می‌شود.

قهر ابدی

مهاجم اسبق تیم ملی فوتبال ایران درباره اختلاف اخیر پیش آمده بین علی کریمی و علی دایی اظهار داشت: فکر می‌کنم دایی و کریمی تا ابد با هم آشتی نمی‌کنند چون هیچ‌کدام از آن‌ها از یکدیگر خوششان نمی‌آید.

پیام تسلیت

عارف لرستانی بازیگر جوان و باسابقه سینمای ایران که در مجموعه‌های طنز شناخته شد شب گذشته به دلیل ایست قلبی در خواب درگذشت. سرودن و ورزش و سرگرمی روزنامه مستقل این ضایعه را به جامعه هنری و ورزشی، همچنین مردم عزیز ایران تسلیت عرض نموده و برای خانواده آن مرحوم از ایزد منور و مسئلت خواستار است.

رکورد ثبات مربیان در لیگ خلیج فارس

برای اولین بار در ۱۰ سال گذشته لیگ برتر، بیش از ۶۰ درصد مربیان در تیم‌های خود ایفا شده و تنها در ۲۳ درصد تیم‌ها تغییر ایجاد شد. در مسابقات لیگ امسال منصوبیان در استقلال، پور موسوی در استقلال خوزستان، مهاجری در پدیده، برانکو در پرسپولیس، قلعه‌نویی در تراکتورسازی، مجید جلالی در پیکان، حسین فرکی در سایپا، مرفاوی در صبا، سدلاوی در فولاد، کمالوند در گسترش و علی دایی در نفت، مربیان ایفا شده بودند و تنها تیم‌های سیاه‌جامگان، ذوب‌آهن، سپاهان، استقلال و ماشین‌سازی مربیان خود را تغییر دادند.

رکورد ثبات مربیان در لیگ خلیج فارس

برای اولین بار در ۱۰ سال گذشته لیگ برتر، بیش از ۶۰ درصد مربیان در تیم‌های خود ایفا شده و تنها در ۲۳ درصد تیم‌ها تغییر ایجاد شد. در مسابقات لیگ امسال منصوبیان در استقلال، پور موسوی در استقلال خوزستان، مهاجری در پدیده، برانکو در پرسپولیس، قلعه‌نویی در تراکتورسازی، مجید جلالی در پیکان، حسین فرکی در سایپا، مرفاوی در صبا، سدلاوی در فولاد، کمالوند در گسترش و علی دایی در نفت، مربیان ایفا شده بودند و تنها تیم‌های سیاه‌جامگان، ذوب‌آهن، سپاهان، استقلال و ماشین‌سازی مربیان خود را تغییر دادند. اما در سال‌های گذشته این تغییرات در تیم‌های ۱۲۸۶ (لیگ هفتم) ۶ مربی باقی ماندند ۱۲ تیم تغییر دادند. ۱۱۲۷ (لیگ هشتم) ۸ مربی ماندند ۱۰ تیم تغییر می‌داند. ۱۱۳۸ (لیگ نهم) ۷ مربی بی‌تغییر، ۱۱ تیم تغییر یافته. ۱۲۹۹ (لیگ دهم) ۹ بی‌تغییر، ۱۰ تیم تغییر پیدا کرده. ۱۳۹۰ (لیگ یازدهم) ۸ بی‌تغییر، ۱۰ تیم تغییر یافته. ۱۳۹۱ (لیگ دوازدهم) ۸ تیم بدون تغییر و ۱۰ تیم تغییر یافته. ۱۳۹۲ (لیگ سیزدهم) ۷ تیم ثابت و ۹ تیم تغییر یافته. ۱۳۹۳ (لیگ چهاردهم) ۹ تیم بدون تغییر و ۷ تیم تغییر پیدا کرده. ۱۳۹۴ (لیگ پانزدهم) ۸ تیم بدون تغییر و ۸ تیم تغییر یافته. ۱۳۹۵ (لیگ شانزدهم) ۱۱ تیم تغییر نداده‌اند (تا هفته ۱۷) و تنها ۵ مربی تیم تغییر یافته است.



محروریت سید جلال و رفیعی در بازی با الهلال

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای اعلام کرد که دو بازیکن تیم پرسپولیس در دیدار با الهلال عربستان به دلیل دو کارت زرد، نمی‌توانند به میدان بروند. به نقل از سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال، در دیدار دو تیم پرسپولیس تهران و البراب قطر سرش رفیعی و سید جلال حسینی از داور بازی کارت زرد دریافت کردند. به دلیل دو کارت زرد، این دو بازیکن در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا، حسینی و رفیعی در دیدار تیمشان با الهلال عربستان نمی‌توانند به میدان بروند. دیدار دو تیم الاهلال عربستان و پرسپولیس تهران روز ۲۴ اپریل ۲۰۱۷ (دوشنبه ۴ اردیبهشت ماه) برگزار می‌شود.

سقوط هندبال از اوج

کاپیتان تیم ملی هندبال ایران می‌گوید: همه باید کمک کنند تا هندبال ایران به جایگاهی قوی خود بازگردد و حتی بهتر از قبل نیز شود. محمدرضا رجبی دور شرن رانده‌ها از هندبال را عامل اصلی کمرش شدن اسپانسرهای این رشته دانست و اظهار کرد هندبال ایران در دو سال گذشته افت شدیدی داشت. بازیکنان نیز در شرایط خوبی نبودند و یکی از عمده‌ترین دلایل این موضوع دور شدن رسانه‌ها از این رشته بود. اسپانسرها به امید دیده شدن به سمت ورزش می‌آیند و می‌خواهند هرچه بیشتر دیده شوند اما وقتی این اتفاق حاصل نشود حضورشان کم‌رنگ می‌شود و کم‌کم کنار می‌کشند. او در ادامه خاطر نشان کرد: ارتباط با رسانه‌ها یکی از مولفه‌هایی است که فدراسیون جدید تمرکز زیادی روی آن دارد و قاعدتاً به‌گونه‌ای رفتار می‌کند تا رسانه‌ها دوباره به سمت این رشته یابند و اسپانسرها دیدگاه خود در این رشته داشته شوند تا اهمیت زیادی به این رشته دهند. محمدرضا رجبی درباره تصمیم خود برای فصل بعد لیگ برتر هندبال بیان کرد: خوبی لیگ در سال گذشته تنها این بود که زود تمام شد ولی وضعیت تیم‌ها از جهت مالی و اسپانسر و میزان قرارداد بازیکنان اصلاً خوب نبود. اما امیدوارم با حضور رییس جدید فدراسیون تدابیر بهتری اندیشیده شود و لیگ بهتری در سال آینده داشته باشیم تا بازیکنان هم راضی باشند. من هم همانند سایر بازیکنان باید بینیم در سال آینده چه می‌شود چه تیم‌هایی می‌آیند و تیم‌های جدید چه شرایطی دارند تا بتوانم انتخاب کنم. پیش‌پوش هندبال در پاسخ به این سوال که آیا برای تشکیل تیم ملی و انتخاب سرمربی تیم ملی دیر نشده است، خاطر نشان کرد: خب با توجه به اینکه جام ملت‌های آسیا را در بهمن ماه و مسابقه‌های

من مربی داخلی و خارجی هر دو مکمل هم هستند. نمی‌توان تنها مربی خارجی داشت چون نمی‌تواند با بازیکنان رابطه برقرار کند و باید یک مربی خوب داخلی هم کنار تیم باشد. مربی خوب داخلی به اندازه مربی خارجی می‌تواند در پیشرفت تیم کمک کننده باشد. محمدرضا رجبی در پایان با بیان اینکه باید هندبال با کمک همه به جایگاه اصلی‌اش بازگردد، افزود: هندبال ایران در سال‌های گذشته مسافت و نزل داشت، اما اکنون همه هم‌دل شده‌اند تا هندبال به جایگاه خود بازگردد و حتی نسبت به قبل پیشرفت کند. کار زمان‌بری است. سخت است و مهندلی خانواده هندبال را می‌طلبد. همه باید کمک کنند تا همه چیز درست شود. از اهالی که به فکر هندبال هستند تشکر می‌کنم و از رسانه‌ها می‌خواهم تا دوباره به سمت هندبال سوق یابند.